ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/02

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1904

Sexta-feira 27 de Setembro de 2024

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2024
(PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024)
PARTES:
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.
OBJETO: O objeto da presente licitação é o Registro De Preço para futura e eventual aquisição de Equipamentos
de Informática para atender às necessidades do Município de Anaurilândia - MS, conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
CONTRATADA: DAGEAL – COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITóRIO LTDA EPP – CNPJ: 07.245.458/0001-50.
VALOR: R$ 16.697,48 (dezesseis mil e seiscentos e noventa e sete reais e quarenta e oito centavos).
CONTRATADA: MARBA COMERCIAL LTDA - ME – CNPJ: 49.776.241/0001-16.
VALOR: R$ 147.596,75 (cento e quarenta e sete mil e quinhentos e noventa e seis reais e setenta e cinco
centavos).
CONTRATADA: PARANÁ LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA - ME, CNPJ nº 53.494.246/0001-23.
VALOR: R$ 28.047,76 (vinte e oito mil e quarenta e sete reais e setenta e seis centavos).
CONTRATADA: CUNHA MOVEIS E PAPELARIA LTDA - EPP, CNPJ nº 11.877.811/0001-91.
VALOR: R$ 16.680,94 (dezesseis mil e seiscentos e oitenta reais e noventa e quatro centavos).
CONTRATADA: J.L. CARAIS MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA EPP, CNPJ nº 09.413.435/0001-32.
VALOR: R$ 30.826,55 (trinta mil e oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta e cinco centavos).
CONTRATADA: COMERCIAL K&D LTDA - EPP, CNPJ nº 17.182.696/0001-17.
VALOR: R$ 19.054,00 (dezenove mil e cinquenta e quatro reais).
CONTRATADA: M.A. DA SILVA – EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS, CNPJ nº 19.162.885/0001-53.
VALOR: R$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais).
CONTRATADA: RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA - EPP, CNPJ nº 22.382.705/0001-
53.
VALOR: R$ 1.407,44 (um mil e quatrocentos e sete reais e quarenta e quatro centavos).
CONTRATADA: CASA DO ATLETA LTDA - EPP, CNPJ nº 05.999.969/0001-31.
VALOR: R$ 6.179,86 (seis mil e cento e setenta e nove reais e oitenta e seis centavos).
CONTRATADA: LUCIANE XAVIER CARNEIRO LTDA - ME, CNPJ nº 03.028.656/0001-00.
VALOR: R$ 12.591,95 (doze mil e quinhentos e noventa e um reais e noventa e cinco centavos).
CONTRATADA: VIA PANTANAL PROMOÇÃO DE VENDAS LTDA - ME, CNPJ nº 18.921.677/0001-28.
VALOR: R$ 138,00 (cento e trinta e oito reais).
CONTRATADA: MTH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP, CNPJ nº 31.028.653/0001-02.
VALOR: R$ 2.232,00 (dois mil e duzentos e trinta e dois reais).
CONTRATADA: EMPORIO DAS LICITAÇOES COMERCIO LTDA - EPP, CNPJ nº 41.087.715/0001-00.
VALOR: R$ 36.120,00 (trinta e seis mil e cento e vinte reais).
DATA DA ASSINATURA: 29 de agosto de 2024.
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, o Srª Darlan Carlos Tomazelli, da empresa
DAGEAL – COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITóRIO LTDA EPP, Sr. Marlon Barbosa da empresa MARBA
COMERCIAL LTDA - ME – EPP, Sr. Nelson Lorencone, da empresa PARANÁ LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA - ME,
Sr. Gustavo Henrique do Nascimento Cunha, da Empresa CUNHA MOVEIS E PAPELARIA LTDA - EPP, Sr. Leandro
Carais, das Empresa J.L. CARAIS MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA EPP, Sr. Gilson de Oliveira Domingos, da empresa
COMERCIAL K&D LTDA – EPP, Sr. Marcos Antônio da Silva, da empresa, M.A. DA SILVA – EQUIPAMENTOS PARA
ESCRITORIOS, Sr. Jéssica Kojo Sisti, da empresa, RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA –
EPP, Sr. Carlos Alberto Vilalba, da empresa CASA DO ATLETA LTDA - EPP, Sr. Luciane Xavier Carneiro, da empresa
LUCIANE XAVIER CARNEIRO LTDA – ME, Sr. Wilton Carlos Palmitesta, da empresa, VIA PANTANAL PROMOÇÃO
DE VENDAS LTDA – ME, Sr. Matheus Delano de Ângelo Mendonça, da empresa, MTH COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA – EPP, Sr. Thais Camargo dos Santos, da empresa, EMPORIO DAS LICITAÇOES COMERCIO LTDA – EPP.
___________________________
https://cdn1.anaurilandia.ms.gov.br//uploads/file_archive/file/4841/Ata_de_Registro_de_Pre_os_N-03-24.pdf

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/02

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1904

Sexta-feira 27 de Setembro de 2024

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 008/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 79/2024.
O Município de Anaurilândia -  M  S  , torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade
concorrência presencial nº 008/2024, visando a contratação de empresa especializada na execução do
projeto de MICRORREVESTIMENTO E PAVIMENTAÇÃO NO HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS em
Anaurilândia- MS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos,
realizada em 26 de setembro de 2024, às 08:00 horas (MS) foi con  s i d  e  r a  d a   DESERTA, por não comparecerem
interessados ao certame.
Anaurilândia-MS, 26 de setembro de 2024.
José Fonseca Neto
Agente de contratação

Av. Brasil, 1161 – Centro – Fone (67) 3445-1739 – CEP.79770-000 – Anaurilândia-MS
E-mail: camaraanaurilandia@hotmail.com

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 007/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS
CONTRATADO: ELVIS DA SILVA LOPES
OBJETO: Aditivo de Prazo de Vigência ao Contrato e Acréscimo Legal - IPCA
PRAZO: Prorrogado de 01/10/2024 a 30/09/2025 - 12 (doze) meses - Contratação do profissional
na prestação de serviços em assessoria e consultoria contábil para atender a demanda da Câmara
Municipal de Anaurilândia/MS.
VALOR MENSAL: R$ 8.914,56 (oito mil, novecentos e catorze reais e cinquenta e seis
centavos)
VALOR GLOBAL: R$ 106.974,72 (cento e seis mil, novecentos e setenta e quatro reais e
setenta e dois centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.001.01.031.0101.2075-3.3.90.35.00.00 – SERVIÇOS DE
CONSULTORIA
ASSINAM: Pela Contratante: Presidente da Câmara Municipal de Anaurilândia/MS: Rafael Gusmão
Hamamoto e Pelo Contratado: Elvis da Silva Lopes
LOCAL E DATA: Anaurilândia/MS, 24 de setembro de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANAURILÂNDIA –

MS

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 84/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 36/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANAURILÂNDIA –

MS,

através do Agente de Contratação e
sua Equipe de Apoio, torna público aos interessados o seguinte resultado:

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de bolas que serão distribuídos às crianças do município de
Anaurilândia-MS em comemoração ao Dias das Crianças, ação socioassistencial realizada pela Secretaria
Municipal de Assistência Social, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

Vencedor (es): 3 G COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME -

CNPJ: 47.865.006/0001-95 COM VALOR TOTAL DE: R$
8.280,00 (oito mil, duzentos e oitenta reais).

Anaurilândia –

MS, 26 de setembro de 2024.

JOSÉ FONSECA NETO

Agente de Contratação

	Página 1
	Página 2

		2024-09-27T08:12:58-0400
	Eliando Aparecido Colombo